
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ  

П Р И К А З  

13         апреля      20 21  г. №  120 

пгт. Уренгой 

 

 

О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения 

должностей муниципальной службы Администрации поселка городского типа 

Уренгой 

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ямало-Ненецкого 

автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-

Ненецком автономном округе», на основании Постановления Администрации 

муниципального образования Пуровский район от 17 июля 2015 года №189-ПА «Об 

утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в муниципальном 

образовании Пуровский район», приказываю: 

1. Провести в апреле 2021 года - июне 2021 года конкурс по формированию 

кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы Администрации 

поселка городского типа Уренгой. 

2. Отделу нормативно-правовой и кадровой работы (Т.В. Смольникова) 

организовать работу по проведению конкурса по формированию кадрового резерва для 

замещения должностей муниципальной службы Администрации поселка городского типа 

Уренгой в соответствии с приложением. 

3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с 

общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить на 

официальном сайте муниципального округа Пуровский район объявление о проведении 

конкурса по формированию кадрового резерва для замещения должностей 

муниципальной службы Администрации поселка городского типа Уренгой. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 



  

  

  

Глава Администрации поселка городского типа Уренгой 

 


